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样品名称

Name of sampIe

f r
Chinese

锂 金 属 电池 KTS CR2032W220lIbAh

英文
EngⅡ sh

Lithium manganese dioxide button ce11 KTS CR2032 3Ⅴ  220mAh

样品编号
SamDIe No。

1121010073

委托单位
ConsIgnor

仕Jr/股份苻限公司

/

生产单位
Manufacturer

武汉力兴 (火炬)|L塬 有限公司

Lixing (Torch) Power sources Co ,Ltd.lVuhan

检测方法

Test method

联合 国 《关于危险货物运输的建议 |氵试验和标准手册》
3T/sG/AC,10/11/Rev.6 Amend.1 38.3 UNITED NATI0Ns ″ Recommendations On the TRΛ NSPORT

0F DANGEROUs G00DS″  Manua1 of Tests and Criteria sT/SG/AC 10/11/RcⅤ ,6 Amend 1

Section 38 3

判定标准

CHteHon

∷    联 合∷闼 《关于危陴箕物运∷输的建:议书 试验和标准手册》

5T/SG/AC∷ 10/11/Rov,6∷ Ainend 1∷38∶3 UNITED NAT1∷ ONS ″Recommehdations On t∶ le TRANSPORT

0F DANGEROUS G00DS″  Manua1 of Tests and Criteria ST/sG/AC。 10/11/Rev。 6 Amend 1

sect1on 38∶ 3

样品外观
Appearance

锒色 斜l扣状金属外壳
Si1∷0erv Button mOta1 she11

样品接受日期
Acceoted Date

2021-01-05 检测起迄 日期
Te“ Date

2021-01-08~2021-02-04

检坝刂彐顷目

Test"ems

高庾模拟;热测试 ;振动;冲击;夕卜短路 :挤压;强制放电
A1titude simu1ation,Therma1 test,Vibration,shock,Externa1 short

c1rcu1t,Crush,Forced discharge

检测结论

ConcIusion

爵鬼渺Ac砰舅且篡宴琵龛尼n答秀艽F肄孺趱舅辫巾
建议书丬却曳夏
标准于册》

The samp1e has passed the test items of UNITED NATIONS ″ R菅 ℃omIⅡ endations On the

TRANsPORT OF DANGEROUS G00Ds″  Manua1 oF Tests and Criteria栖 T/sG/Ac,10/11/Rev 6

Amend 1 38 3                                 '             讠
;△ ⋯

|                /r效 日斯 (Djte):  ⒛ 熔 o⒉ o4

备注

Comment

1tent∶ 0062g∷ 邛 可 充 电 锉 电池 芯 "切 缸 y Lithium Ce11./锂 含 童 0.062g。 Lithium∞ l

芦

委托单位地址

Consignor

Address

/ 邮政编码

Post Code

430074

批准
Approver∶

职务
Title:

哆

·

一
汐 c昱i|!i∶∶∶|.: 私哆唪
副 总 工 程 帅 lVice chief engineel̄ )

沼昆r:阝笸
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序号
No,

检测项目名称
Name of Test

"ems

标 准 要 求 或 标 准 条 款 号

standard requirement or The

CIause Number of standard

检测结果
Test Resuk

本项结论

ConcIusion

备注
Rcmark

l
高度模拟
Altitude

simu1ation

联合四 《关∫危险货物运输的建议书 试验和标
准 于 册 》 sT/sG/Λ C10/H/Rcv b Amcnd1383

试验T|
1、  Manual o「  Tcsts ̀1nd Critorif1

sT/sG/Λ C 10/ll/llov b  Amcnd l Section

38 3 Tcs1 T I

见跗表 1
see Appendix l 合格

Passed
/

2
热测试
Therma1 test

联合同 《关于危险货物运输的建议 |氵试验和标
拼亡T川 川》 sT/sG/Λ C 10/11/llcv b Λ mcnd 1 38 3

试验T2

1N Mtlnua] o1 Tcs1s and Cri1eria

sT/sG/AC 10/Il/Rcv 6  Amcnd l scction

38 3 Tos1 T 2

见附表 2

See Appendix 2 f t&
Pas s  ed

/

3
振动
Vibration

联合四 《关△危险货物运输的建议书 试验和标
准 手 册 》 sT/s吖 ΛC10/ll/Rcv6Amend l m3

试验T3
L\ Manual of Tt,sts and Critcria

ST/sC/Λ C 10/11/Itcv 6  AⅢ end l Sec1ion

38∶ 3 1′cs1 1 3

见附表 3

see Appendix 3 台辂
Passeα

4
冲击
Shock
察蟊伊犷
〃ΨⅡ
m冖
屮忄
俪0邝丬

1∫、 Ⅵ anual oI ↑ -∷-∷ts 扌 lnd Critcrit1

Ⅱ̀ '“ ∥ Ĉ10/li/kov6A耘 。nd I scc1i klrl

38 3∷∷T∷￠∷-1∷T 4∷ ∷∷         ∷ ∷

兕∷附表 4 ∷ ∷∷
s念 0Appendi攵 △ 合格

Passed
/

0
外短路  Ⅱ

Externa1 short

c1rcu1t

H +Fl i.* r fi,$ 1"" tiJGfii,J'tT.Jd it t$ iltKT[h.
i'fl f lh l\ ST 'S(;1 .1('. I ,) / I i /Rcv. t; rlmen(J. I :'ltr. :l
irtg'nT. i
L \  V i L n u ; t  |  , ' l  T r ' s L s  a n J  C r i  t u r i a
ST/S0/A| .  I  0/  I  I  /Rcv.  t i  Amend. I  Scct  i  on
iltJ. ll l 'csL 1'. 5

见渊表 5 ∷

see Appendix 5 合格
Passed

/

6 漱
c
r
u
s
h

联合田 《关于危险货物运输的建议书 试验和标
砟L手 册 》 sT/S吖 屺 lθ/ll/Rov6∧ mend1383

试验T6
1\ Manù1丨  ol Tcs1s Ilnd Cri1。 r iki

s↑/SG/AC 10/1I/Rcv 6  Amcnd l Section

38 3 Tcst T b

见附表 6

see Appendix 6 合格
Passed

/

7
强制放电

Forced discharge

联合田 《关于危险货物运输的建议书 试验和标
准 手 册 》 sT/S吖 舵 10/ll/Rcv6Λ mcnd1383

试验T8
1\ Ⅵ anuaj of Tes1s and Cri1cria

ST/sG/Λ C 10/ll/lRcv 6  Λ mend l Scctjon

38 3 Tcst T 8

见ll·l农 7

see Appendix 7 合格
Passed

/

8
以下空自1

l ' h i s  s p a c e  i n t e n L i o n : r l  l y  l e f r  b l a n k

检测环境条件
Test Environment

Cond"ion

环境温度 :20°C刁 4℃ ∶环境湿度 :/%
Ambient temperature∶ 20℃

-24℃
;Ambient humidity∶ /%

^€,isb,Hrx,
Subcontracted Test

Condition

检坝刂J顷目
Test"em

/

分包实验室
subcontracted

Laboratory

称

m
e

名

N
a

/ 邮编
Post Code

/

地址

Address

/ 电话
TeI

/
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序号
No.

1
检测项目名称
Name ofTcstItcms

高度模拟

Altitude simu1ation

样品
编号

唧
№

样品状态
Sample status

试 验 前 Bef。 I·e 试 验 后 After

质量损失
Mass Loss

/°/。

剩佘电压
Residual

oCV

/9‘s

其他
现象
other

Event

质量
Mass

/g

开路电压

oCV

/V

质量
Mass

/g

开路电压

oCV

/V

l!t{ ft,
I  nd i  schar-gcd 2.8383 3,41 2,8380 3.41 0.01 I00.00 o

002
^ i I t

Lnd i  sch i r rg0d 2.786衽 3.41 2.7863 3.41 0.0θ 10θ,00 o

木放电
Undischt1rs,ed 2.8295 3,42 2,8298 3.42 0,00 100,00 o

004
未放电

1ndisch'1rgcd 2.8130 3.41 2.8130 3.41 0.0θ 100.00 o

未放电
L ndisch冫 1rgcd

2.8216 3,40 2,8214 3.40 0,0I 10θ‘00

006
未放电

1ndjsch々 1rkTed
2∷7659 3.40 2.7656 3.40 0.01 100.00 0

未放电
Undisch:1rged 2i8170 3,42 2.8172 3.42 0.00 100,00 o

008
木放电

Lndischars,cd 2.8∷321 3.衽2 2.8318 3.42 0.01 100.00 o

009
未放电

L ndischargcd 2.8220 3.42 2.8218 3,42 0.01 100.00 o

末放电
L∶ndisch'1rs/cd 2.7408 3 39 2.7408 3.39 0.00 100.00 o

亢伞放 L
lrully dis。 httrgcd 2.8511 / 2.8509 / 0 01 / o

9L仝 放电
Fully dischark,cd 2.8288 / 2.8288 / 0.00 / o

013
完伞放叱

卩uJly dischargcd 2.8079 / 2,8079 / 0.00 / o

先全放电
Ful1y dischargcd 2.7951 / 2.7953 / 0.00 / o

完伞放咆
Fully dischargcd 2 8655 / 2,8656 / 0.00 / O

完伞放电
Fvlly dischkll仰 d 2.8654 / 2.8653 / 0.00 / O

‘ 完 个放咆
fully dischargcd 2.8137 / 2.8135 / 0.01 / o

018
。
t仝 放 L

Fully discharged 2.8704 / 2,8709 / 0.00 / o

019
完个放电

I=tllly disch|trgcd 2.8341 / 2.8341 / 0,00 / o

020
亢个放|L

Fully dischargcd 2.8710 / 2.8711 / 0.00 / o

各 注 :L-泄 漏 Ⅴ
-漏
气 D-解

Note∶ L~Leakage V~Venting Dˉ
DisassembIy R-Rupmre· F~Fire O~No Leakage,No Venting,

No Disassembly,No Rupture&No Fire
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序号
No.

2
检测项目名称
Namc of TestItems

热测试

Therma1 test

样品

编号
Sample
No。

样品状态
SampIe Status

试 验 前 Bef。 rc 试验后 ARer
质量损失

MassLoss

/%

剩佘电厘

Residual

oCV

/o/o

其他
现象
other

Event

质量
Mass

/g

开路电压

oCV

/V

质量
Mass

/g

开路电压

oCV

/V

001
未放电

t ndischargod
2.8380 3.41 2.8359 3.38 0 07 99.12 o

未放电
Undischarh,cd

2.7863 3.41 2.7841 3.38 0.08 99.12 o

未放电
L ndischargcd

2.8298 3.42 2.8275 3.39 0.08 99.12 o

004
未放电

1ndischars【 cd
2.8130 3.41 2.8107 3.39 0.θ8 99.41 o

术放1匕

tjnd i schf1rsTcd
2.8214 3,40 2.8190 3.38 0.09 9!).41 o

006
木放电

Lndischarkcd
2.7656 3.40 2.7637 3.38 0.07 99.41 O

未放电
Undischr1rsYcd

2.8172 3.42 2.8150 3.39 0.08 99.12 o

008
木放 1

1ndischargcd
2.8318 3.42 2.8298 3.39 0.07 99.12 O

009
未放 1

1ndischdrsTcd
2.8218 3,42 2.8190 3,39 0.10 99.12 o

010
木放咆

LndischarRcd
2.7408 3.39 2.7380 3,37 0.10 99.41 o

冫1仝 放 咆

l:ully disch冫 1rgcd
2.8509 / 2,8504 / 0.02 / o

9

乙

亢全放咆
Ful】 y dischargcd

2.8288 / 2 8279 / 0.03 / o

完 仝 放 咆

Fully discharged
2.8079 / 2,806钅 / 0.05 / o

014
完伞放叱

Fully discharsJcd
2.7953 / 2,7945 / 0.03 / o

9:兰卜方攵IL

Fully disch扌 1!ged
2.8656 / 2.8654 / 0.01 / o

016 №ll于ī∶i.ii丿:∶|丨:}片1谏d 2.8653 / 2.8648 / 0.02 / o

·
亢全放电

Fully disch|1rgcd
2.8135 / 2.8128 / 0.02 / o

’1仝 放 lL

rulIy discln冫 1rgcd
2.8709 / 2.8701 / 0.03 / o

019
完仝放叱

Fully discharged
2.8341 / 2.8334 / 0.02 / o

亢仝放lL

Fully disch̀ 1rgcd
2.8711 / 2.8706 / 0.02 / o

备 注 :L-泄 漏 Ⅴ
-漏

气 D-解 体 R-破
裂

F-起 火 0-无 泄 漏 、 无 漏 气 、 无 解 体 、 无 破 裂
、 无 起 火 。

Notc∶ △
-Lcakagc V-VcnJng Dˉ

Disasscmbly Rˉ Rupturc Fˉ Firc Oˉ No Lcakage,No Vcntmg,

No Disasscmbly,No Rupturc&No Fire.
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序号
No

3
检测项 回名称
Name of TestItems

振动

Ⅴibration

样品
编号
sampIe
No.

样品状态
Sample Status

试 验 前 Bef。 re 试验后 ARer
质量损失

Mass Loss

/%

剩余电压

Residual

oCV

/%

其他
现象
other

Event

质量
Mass

/g

开路电压

oCV

/V

质量
Mass

/g

开路电压

oCV

/V

木放电
Undi scharsJcd

2.8359 3 38 2.8342 3,39 0.06 100.00 o

木放叱
1ndischargcd

2 7841 3.38 2 7826 3.34 0,05 98.82 o

未放电
1ndischargl· d

2.8275 3 39 2.8263 3.32 0.04 97.94 o

004
未放电

Undischargcd
2.8107 3.39 2.8099 3.37 0。03 99,41 O

木放电
1ndischt】 rged

2.8190 3.38 2,8182 3,36 0.03 9∷9,41

006
未放电

1ndisch∶ 1rgcd
2=∷7637 3.38 ∷2∶∷7∷6∷27 3.3∷8 θ∶∷∷04 l()().0θ O

007
未放电

Lndischarged
2∵8150 3.3∷9∷ 2,8136 3.36 0.05 99.12 o

008
未放电

Undi scharsyc-
2.∷8∷岔∷9∷8 3.39∷ 2.8282 3,37 0.06 99.41 O

009
未放电

Undischt1rgcd
2.8190 3.39 2.8180 3.38 0.04 99.71 O

010
木放电

Undischargcd
2.7380 3.37 2,7373 3.37 0 03 100,00 o

011
完全放电

Fully dischargcd
2.8504 / 2.8494 / 0.04 / o

完仝放电
Fullv dischdrRcd

2.8279 / 2.8272 / 0.02 / o

013
完企放电

Fu11y dischttrgcd
2.8064 / 2 8065 / 0,00 / O

014
完全放电

Fully discharged
2,7945 / 2.7936 / 0.03 / O

完仝放电
Fully dischargcd

2.8654 / 2.8643 / 0,04 / o

016
完仝放电1

Fully discha∫ gcd
2.8648 / 2.8638 / 0.03 / O

完仝放电
Fu11y dischargcd

2.8128 / 2.8118 / 0.04 / o

完伞放电
Fully diocharged

2.8701 / 2.8690 / 0,04 / O

亢仝放电
ru11y dischargcd

2.833衽 / 2.8324 / 0.04 / o

020
完仝放电

Fu11y dischargcd
2,8706 / 2.8698 / 0.03 / o

备 注 :L-泄 漏 Ⅴ
-漏
气 D-解 体 R-破 裂 F-起 火 0-无 泄 漏 、 无 漏 气 、 无 解 体 、 无 破 裂 、 无 起 火 。

NOte∶ L-Leakage Vˉ Venting D-Disassembˇ R-Rupture Fˉ Fire O-No Leakage,No VCnting,

No Disassembly,No Rupture&No Fire
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序号
No,

4
检测项目名称
Namc of TcstItems

冲击

Shock

样品
编号
sample
No

样品状态
Sample Status

试 验 前 Bef。 re 试 验 后 After

质量损失
Mass Loss

/%

剩佘电压
Residual

oCV

/%

其他
现象
other

Event

质量
Mass

/g

开路电压

oCV

/V

质量
Mass

/g

开路电压

oCV

/V

001
*放 电

tl1dischargcd
2.8342 3.39 2 8338 3.38 0.01 99.71 o

002
木放电

tndischarged
2.7826 3.34 2 7824 3.34 0.01 100 00 o

003
木放电

1l1d i schrlrg。 d
2.8263 3,32 2 8261 3 32 0.01 100.00 o

木 放 电

L ndischargcd
2.8099 3.37 2.8102 3.36 0.00 99 70 o

未放电
1ndischargcd

2.8182 3,36 2.8184 3 36 0.00 10θ。00 o

木放电
辶ndischargcd

2.7627 3 38 2.7629 3.38 0.00 100.00 o

术放电
Lndischargcd

2.8136 3,36 2.8139 3.36 0.00 100.00 o

008
未放电

1ndischargcd 2.8282 3,37 2.8284 3.36 0.00 99.70 o

009
木放叱

t ndischargcd
2 8180 3.38 2.8183 3.37 0.00 99.70 o

未放电
Undischdrgcd

2 7373 3.37 2,7375 3.37 0,00 100.00 o

011
91伞 放电

Fully dischargod
2.8494 / 2,8496 / 0 00 / o

完仝放电
I∶ully dischargcd

2.8272 / 2,8275 / 0,00 / o

0I3
完伞放电

Fully disGht1rgod
2.8065 / 2,8067 / 0,00 / o

014
亢仝放电

Fully dischargcd
2.7936 / 2.7939 / 0.00 / o

冫1个 放l乜

Fu11y dischar田
:cd

2.8643 / 2.8645 / 0.00 / o

o1个 放电
F111y dischargcd

2,8638 / 2.8641 / 0,00 / o

017
完个放电

FuIly disch:lrgod
2.8118 / 2.8115 / 0.01 / o

018
冫1个 放电

Fulty discharbrcd
2.8690 / 2.8691 / 0.00 / o

019
完仝放电

Fully dischargcd
2.8324 / 2.8326 / 0.00 / o

020
完伞放电

Fully dischargcd
2.8698 / 2.8702 / 0.00 / o

各 注 :⒈ 泄 漏 Ⅴ
-漏
气 卜 解 体 R-破 裂 F-起 火 0-无 泄 漏 、 无 漏 气 、 无 解 体 、 无 破 裂 、 无 起 火 。

Notc∶ Lˉ Lcakagc Vˉ VcnHng Dˉ Disassembˇ Rˉ Rupture Fˉ Firc Oˉ No Lcakagc,No VcnJng,

No Disassembly,No Rupture&No Fire.
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序号
No

0
检测项目名称
Name of TcstItcms

外短路
Externa1 short circuit

样品编号
sample No

样品状态
sample status

样品表面最高温度
Max,Extemal Temperature

/℃9

其他现象
other Event

001
未放 电

Undischarged
63.4 o

n
υ
n
υ

未放电
Undischarged

64.2 o

未放电
Undischarged

64,5 O

004
未放电
Undischarged

65.1 0

005
未放电
Undischarged

63.3 o

木放电
Undischarged

64.8 o

007
木放电

Undischarged
65.2 o

008
未放电
Undi∷忘0h容卞gcd

64.7 o

未放电
Und主 sch已 rged

63.9 O

未放∷电
Undischarged

64.0 o

宄个放电
Fu11y discharged

58.5 o

012
完仝放电

Fu11y discharged
57.9 o

完全放电
Fu11y discharged

60.0 o

014
完伞放电

Fu11y discharged
59.5 o

015
完全放电

Fu11y discharged
59.6 o

完全放电
Fu11y discharged

57.3 O

、完仝放电
Fu11y discharged

58.0 o

018
完伞放电

Fu11y discharged
58,2 o

019
完伞放电

Fu11y discharged
59,6 o

020
宄个放电

Fu11y discharged
57.7 o

各注:D-解 体 R-破 裂 F-起 火 0-无 解体、无起火、无破裂。
Note∶ D-Disassembly R̄ Ruptur F-Fire O-No Disassembly,No Firc&No Rupture.
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序号
Nn

6
检测项目名称
Name ofTe哎 Itcms

挤压
Crush

样品编号
Sample No.

样品状态
Sample status

样品表面最高温度
Max,Extemal Tempcrature

/sr̄ ∶

其他现象
other Event

9
乙

未放电
Undischarged / O

^
υ

未放电
Undischarged

/ o

o
乙

未放电
Undischarged / O

024
未放电
Undischarged / o

025
未放电

Undischarged
/

026 完仝放电
Fu11y discharged

/ o

^
υ

充伞放电
Fu⊥1y discha1ged o

028
定
/fx放
电

Fu11y discharged / o

^
υ

完命放电
Fu11  ̌d1scharged

/ o

030
完全放电

Fu11y discharged / o

以下空向
This space intentiona11y 1eft

b1ank

各 注 :D-解 体 F-起 火 0-无 解 体 、 无 起 火 。

Notc∶ DoDisassembly F̄ Fire Ō No Disassembly&No Fire。
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序,号
No,

7
检测项目名称
Name of TestItems

强制放电

Forced dischar黑 e

样品编号
Samplc No

样品状态
sample status

其他现象
othcr Evcnt

完全放电
Fu11y d立 scharged

o

9
乙

完个放电
Fu11y discharged o

完全放 电

Fu11y discharged o

完全放 电

Fu11y discharged o

035
完伞放电

Fu11y discharged o

036
完全放电

Fu11y discharged o

037
∷ 完

∷/tk敖 ∷电

Fu11y discharged o

038
完全放电
Fu11y disoharged o

039
完全放电

Fu11y dェ s￠虹arged
o

040
完伞放电

Fu11y discharged o

以下空白
T h i s  s p a c e  i n t e n t i o n a l l y

le f t  b lank

各注:卜 解体 F-起 火 0-无 解体、无起火。
Note∶ D̄ Disasscmbly F̄ Fire Ō No DisassembIy&′ o Fke
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